
 
Al Personale Docente 
All’Albo online 
Alla sez. Amministrazione Trasparente 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’istituto interne provvisorie per l’individuazione di 
eventuali soprannumerari – Personale docente - A.S. 2024/25. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Decreto L.vo 297/94;  
VISTO  il CCNL integrativo sottoscritto il 18/05/2022 sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA per il triennio 2022-2025;  
VISTE  le integrazioni e le modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022, 

di cui all’accordo sottoscritto il 21/02/2024; 

VISTA  la O.M. 30 del 23/02/2024;  
VISTI   gli Atti d’Ufficio 

DISPONE 
 

 ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione all’albo pretorio online, in data 
odierna, delle graduatorie provvisorie interne del personale docente della scuola dell’infanzia, 
primaria e secondaria di primo grado con contratto a tempo indeterminato presso questa Istituzione 
scolastica, per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari A.S. 2024/2025.  
 Avverso le predette graduatorie è ammesso motivato e documentato reclamo scritto al Dirigente 
Scolastico entro il 24 marzo 2024. 

 In assenza di motivati e circoscritti reclami le stesse diventeranno definitive. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Cinzia Rizzo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2024-03-19T17:21:47+0100
	CINZIA RIZZO




